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▪ Maliye Araştırma Merkezi Konferansları hakemli bir dergidir. Gönderilen makaleler 

en az üç hakeme gönderilerek değerlendirilmektedir. 

▪ Bu dergide yayımlanan makalelerin içerdiği görüşler ile bilim ve dil bakımından 

sorumluluğu yazarlarına aittir. 

▪ Dergide yayımlanan makaleler kaynak gösterilmeden kullanılamaz.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maliye Araştırma Merkezi Konferansları’nın 51. Serisi’nde yer alan makaleler için hakemlik 

yardımında bulunan değerli öğretim üyelerine teşekkür ederiz. 
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Maliye Araştırma Merkezi Konferansları dergisinin 51’nci serisini oluşturan bu sayısında, 

hakem değerlendirme sürecinden geçerek yayın kurulunca yayımlanması uygun görülen dört 

makale ile bir konferans tebliği yer almaktadır.  

 

Yrd. Doç. Dr. Sema Ulutürk Akman’ın “2003 Temel Yıllı Tüketici Fiyat İndeksine İlişkin 

Düşünceler”, Yrd. Doç. Dr. Murat Demir ve Yrd. Doç. Dr. Erşan Sever’in “Kamu İç 

Borçlanmasının Sürdürülebilirliğinde Faiz Dışı Fazla ve Reel Faiz Oranı Değişkenlerinin 

Etkisi: Türkiye Uygulaması”, Dr. Emel Akkuş’un “Enflasyon Düzeyi-Enflasyon Değişkenliği 

İlişkisi: Ülkelere Göre Ampirik Bir Sınama”, Murat Çiftçi’nin “Mekan Kısıtı Altında 

Ekonomi Politiğin Zamansal Kısıtsızlığı ve Dönemsel Bir Karşılaştırma: (Hanedanlıktan 

Cumhuriyete ‘1840-1863 ve 1980-2001’ İç Borçların Dış Borçlara Çevrilmesi Süreci)” 

başlıklı makaleler ile Maliye Bakanlığı Müsteşarı Hasan Basri Aktan tarafından verilen 

“Genel Makro Ekonomik Değerlendirme ve 2008 Yılı Bütçesi” konulu konferans tebliğinin 

okurlarımızın ilgisini çekeceğini umuyorum.  

 

Dergimiz için zaman ayırarak hakemlik katkısında bulunan çok değerli öğretim üyelerine 

saygı ve şükranlarımı sunarım. Yayına hazırlık sürecinin bütün aşamalarında özveriyle çalışan 

araştırma görevlilerimiz Önder Bingöl, Berna Uymaz ve Çağrı Çarıkçı’ya ayrıca teşekkür 

ederim. 

 

Nisan 2008.   
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